
III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2019- 2021 GODINABitola

DAA IZGRADBA NA DRUGI OBJEKTI

Изградба на монтажни објекти кои би биле во функција на простор каде би се изведувало гласање, како и простор во кој би држеле состаноци на 
урбаните заедници како и во функција на подрачни училишта
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GDA GASIFIKACIJA NA OP{TINA  BITOLA

Со гасификацијата на Општина Битола ќе се намали загадувањето на воздухот односно заштитата на животната срединаCEL
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JDI REKONSTRUKCIJA NA ULICA   ILINDENSKA

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL
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KAB REVITALIZACIJA NA PORANE{EN OFICERSKI DOM

Ревитализација на Офицерски дом културно-историски споменик кој ќе биде функционална целинаCEL
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LAA REKONSTRUKCIJA NA FUDBALSKI STADION POD TUMBE KAFE

Изградба  на стадион за 12000  гледачи кој ќе ги исполнува стандардите на УЕФАCEL
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